ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1892 ОТ 12.08.2019 г.

О внесении изменений в постановления администрации города Коврова от 15.06.2015 №1405 и от 01.07.2015 №1546

 На основании письма директора МКУ г.Коврова «УКиМП» от 07.08.2019 №527, в связи с технической неточностью, руководствуясь Уставом муниципального образования г.Ковров Владимирской области, постановляю:
 1. По всему тексту постановлений администрации города Коврова от 15.06.2015 №1405 «О наименовании улицы» и от 01.07.2015 №1546 « О присвоении адреса»:
 вместо «Горюнова А.М. ул.» читать «Горюнова П.М. ул.»
 2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и под-
лежит официальному опубликованию.

Глава город А.В. Зотов

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ ÀÄÌÈÍÈÑÒÐ

À

ÖÈÈ ÃÎÐÎÄÀ ÊÎÂÐÎÂÀ ÂËÀÄÈÌÈ

Ð

ÑÊÎÉ

ОБЛА

С

ТИ № 18

92

ОТ

12

.08.2019 г.

Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèÿ

à

ä

ìèíèñòðàöèè

ãîðîäà

Êîâðîâà

îò 15.06.2015

¹1405 è îò 01.07.2015 ¹1546

Íà îñíîâàíèè ïèñüìà

äèðåêòîðà ÌÊÓ ã.Êîâðîâà «ÓÊèÌÏ»

îò 07.08.2019

¹527, â ñâÿçè ñ òåõíè÷åñêîé íåòî÷íîñòüþ,

ðóê

î

â

î

äñòâóÿñü Óñò

à

âîì

ìóí

è-

ö

è

ïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

ã

.

Êîâðîâ

Âëàäèìèðñêîé îáëà

ñ

òè

,

ï

î

ñ

ò

à

í

î

â

ë

ÿ

þ:

1. Ïî âñåìó òåêñòó ïîñòàíîâëåíèé àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Êîâðîâà îò

15.06.2015 ¹1405 «Î íàèìåíîâàíèè óëèöû» è îò 01.07.2015 ¹1546 « Î

ïðèñâî

å

íèè

àäðåñà»:

âìåñòî «Ã

îðþíîâà À.Ì. óë.

» ÷èòàòü «

Ãîðþíîâà Ï.Ì.

óë.»

2. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì äàííîãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

3. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ

è ïîä

-

ëåæèò îôèöèàëüíîìó îïóáëèêîâàíèþ.

Ãëàâà

ãîðîä

À.Â. Çîòîâ